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-TOTTAKAI VUOKRAAT MEILTÄ VARUSTEET MYÖS OMAAN UNOHTUMATTOMAAN SEIKKAILUUN- 

                                                                KETUNPOLKU  

      SAFARIT & SEIKKAILUT 

         KLASSIKOT 
OVAT JO YLI 15 VUODEN AJAN OLLEET SUOSIKKEJA ASIAKKAIDEMME KESKUUDESSA. 

KLASSIKKO KUTEN MUUTKIN OHJELMAMME ON SILTI YHÄ AINA UUSI JA ENNEN 

KOKEMATON SAFARI SUOMALAISESSA LUONNOSSA SAVOSSA JA KAINUUSSA.   

SE ON VARMASTI  TOIMIVA JA MIELEEN PAINUVA OHJELMAKOKONAISUUS 

HYVÄLLÄ PALVELULLA. 

 

NURMIJOEN PARHAAT KOSKET ***** 
MELONTASAFARI KANOOTEILLA NURMIJOEN PARHAALLA KOSKIOSUUDELLA PÄSMÄRILTÄ 

AITTOKOSKELLE, 7 KOSKEA ON LUOKITUKSELTAAN I-II, SAFARI SOPII PERUSMELONTATAIDOT 

OSAAVILLE NORMAALIKUNTOISILLE SEIKKAILUNHALUISILLE HENKILÖILLE. 

PAINT BALL PELI ***** 
AINA JÄNNITTÄVÄ JA MUKAANSA TEMPAAVA PAINT BALL PELI OPPAAN JOHDOLLA. 

NOKIPANNUKAHVIT NUOTIOEVÄINEEN SEKÄ VARUSTEET HAALAREINEEN SISÄLTYY OHJELMAAN. 

MAISEMAKIERROS MOOTTORIKELKKASAFARI ***** 
UPEA MAISEMAKIERROS MOOTTORIKELKOILLA TAHKOVUORELLA TAI MUUSSA KOHTEESSA OPPAAN 

JOHDOLLA, YKSIN TAI KAKSIN KELKASSA HYVIN HOIDETUILLA REITEILLÄ, OPAS JÄRESTÄÄ SOPIVAN 

OHJELMAN SAFARILLE. 

MELONTASAFARI 2 TUNTIA ***** 
OPASTETTU KANOOTTI- TAI KAJAKKISAFARI TAHKOLLA, IISALMESSA, VUOKATISSA TAI KUOPIOSSA 

JOKI- JA JÄRVIREITEILLÄ KOHTEEN OMINAISUUKSIEN MUKAAN. 

ACTION REKIRETKI JA TUHANSIEN TÄHTIEN REKIRETKI ILLALLA ***** 
LÄMPIMÄSTI PÄÄLLE, KYPÄRÄ PÄÄHÄN JA REEN KYYTIIN, OPAS VIE RYHMÄSI HAUSKOILLE 

TEHTÄVÄRASTEILLE LOMANVIETTOPAIKKASI LÄHEISYYDESSÄ. 

MOOTTORIKELKKASAFARI ERÄTULILLE ***** 
SAFARILLA MOOTTORIKELKKAILLAAN UPEASSA LUONNOSSA OPPAAN JOHDOLLA.  SOPIVAN 

KODAN TAI LAAVUN LÖYDYTTYÄ TEEMME TULET NUOTIOMAKKAROIDEN JA NOKIPANNUKAHVIN 

VALMISTUKSEEN. NAUTITTUAMME EVÄÄT PALAILEMME METSÄN SIIMEKSESTÄ LÄHTÖPAIKKAAMME 

KÉLKKAILLEN. 

 

MELONTASAFARI MATKUSJOELLA ***** 
RAUHALLINEN MELONTARETKI REITILLÄ JOSSA EI OLE KOSKIA, 6 VIRTAPAIKKAA VAUHDITTAA 

KUITENKIN MELOJIEN MATKAA SILLOIN TÄLLÖIN 12 KILOMETRIN MATKALLA SAVOLAISESSA 

MAALAISMAISEMASSA. LYHYEMPI REITTI ON 6 KILOMETRIÄ JA KOLME VIRTA PAIKKAA. 

 

SAVOLAISET OLUMPPIALAISET,  KISAILUT SEKÄ RASTITEHTÄVÄT ***** 
TÄYSIN RYHMÄN TOIVEIDEN MUKAAN SUUNNITELTU OHJELMA LUONNOSSA MONIMUOTOISIN 

RASTEIN JA TEHTÄVIN, TÄSTÄHÄN SAISI VAIKKA PIENEN KOETOKSEN PORUKALLE.  

 


